

28 de Abril de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000000472

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	ERIC ARNALDO FARIAS CASTILLO			Rut :	[REDACTED]
Dirección :	[REDACTED]				
Teléfono :	[REDACTED]				
Fax :	[REDACTED]				

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	UNIDAD	JUEGO DE ETIQUETAS ADHESIVAS	4,600.00	27,600.00
165	UNIDAD	STICK FIX 4 GR	990.00	163,350.00
6	UNIDAD	SEPARADOR ABECEDARIO CARTA	1,215.00	7,290.00
40	UNIDAD	POST IT 76X76X4 COL NEON	6,900.00	276,000.00
55	UNIDAD	TIJERAS OFICINA GDE 8 1/4	1,100.00	60,500.00
7	UNIDAD	CAJAS DE VISORES	2,300.00	16,100.00
24	UNIDAD	DEDOS DE GOMA N° 11	190.00	4,560.00
65	UNIDAD	CAJAS DE GRAPAS 23/8X100	1,100.00	71,500.00
30	UNIDAD	CORCHETERA TORRE B-7	8,300.00	249,000.00
20	UNIDAD	REGLAS 30 CMS	260.00	5,200.00
10	UNIDAD	REGLA 40 CM	520.00	5,200.00
25	UNIDAD	SACAPUNTAS CON RECEPTACULO	650.00	16,250.00
40	UNIDAD	PERFORADOR 25 HJS RHEIN	6,500.00	260,000.00
8	UNIDAD	ANOTADOR VINILICO OFICIO	2,450.00	19,600.00
8	UNIDAD	PENDRIVE DE 32 GB	5,000.00	40,000.00
10	UNIDAD	TACO CALENDARIO 2020	1,500.00	15,000.00
12	UNIDAD	CALCULADORA ESC 12 DIGITOS	7,800.00	93,600.00
4	UNIDAD	LAPIZ PILOT 0.5 GEL	1,000.00	4,000.00
15	UNIDAD	CAJAS DOBLE CLIPS 40MM	1,750.00	26,250.00
18	UNIDAD	CAJAS DOBLE CLIPS 30MM	990.00	17,820.00
12	UNIDAD	CAJAS DOBLE CLIPS 20MM	795.00	9,540.00
5	UNIDAD	PORTA SCOTCH MEDIANO	1,900.00	9,500.00
250	UNIDAD	RESMA OFICIO	3,150.00	787,500.00
300	UNIDAD	RESMA CARTA	2,700.00	810,000.00
150	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR	250.00	37,500.00
3	UNIDAD	COLA FRIA 250GR	800.00	2,400.00
20	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA 250 CC TORRE	1,900.00	38,000.00
38	UNIDAD	PENDRIVE 16GB	4,400.00	167,200.00
20	UNIDAD	PISTOLA SILICONA ARTEL	3,900.00	78,000.00
1	UNIDAD	RESMA PAPEL COUCHE	7,000.00	7,000.00
3	UNIDAD	PACK ALFILER CON GANCHO	400.00	1,200.00
3	UNIDAD	REGLA METALICA 50CM	1,980.00	5,940.00
14	UNIDAD	CAJAS DE PUNCH PIN	295.00	4,130.00
200	UNIDAD	BARRAS DE SILICONA	120.00	24,000.00
12	UNIDAD	BLOCK DE CARTULINA COLORES	1,200.00	14,400.00
20	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM	400.00	8,000.00
6	UNIDAD	SET ESCUADRA DE 30 CM	1,150.00	6,900.00
6	UNIDAD	TIJERA ESCOLAR PTA ROMA	430.00	2,580.00
3	UNIDAD	TIJERA PARA ZURDOS	650.00	1,950.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	PIZARRA DE CORCHO 90X120	58,000.00	116,000.00
20	UNIDAD	BAJA LENGUA 50 APROX	700.00	14,000.00
8	UNIDAD	POST IT 76 X 76 AMARILLOS	700.00	5,600.00
35	UNIDAD	ENGRAPADORA RHEIN	9,300.00	325,500.00
6	UNIDAD	CROQUERA OFICIO	2,800.00	16,800.00
92	UNIDAD	CORRECTOR CON PINCEL	650.00	59,800.00
120	UNIDAD	SCOTCH 18X30	310.00	37,200.00
50	UNIDAD	SCOTCH MEDIANO 45X12	650.00	32,500.00
72	UNIDAD	SEPARADOR VINIL X 6 COLORES OFICIO	820.00	59,040.00
50	UNIDAD	SOBRE 1/4 OFICIO	32.00	1,600.00
100	UNIDAD	SOBRE 1/2 OFICIO	57.00	5,700.00
1000	UNIDAD	SOBRES AMERICANOS	35.00	35,000.00
200	UNIDAD	SOBRES OFICIO	94.00	18,800.00
20	UNIDAD	TINTA TAMPON DIF COLORES	1,170.00	23,400.00
10	UNIDAD	ACCO CLIPS CAJAS X 50	1,600.00	16,000.00
20	UNIDAD	CAJAS ALFILER CORRIENTE	300.00	6,000.00
10	UNIDAD	CAJA ALFILERES CABEZA COLOR	450.00	4,500.00
1	UNIDAD	CAJA OPALINA LISA BLANCA OFICIO	9,000.00	9,000.00
1	UNIDAD	CAJA OPALINA BLANCA CARTA	8,000.00	8,000.00
30	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO BIC X 12	2,280.00	68,400.00
7	UNIDAD	BOLSA DE ELASTICO 500 GRS BLANCO	2,100.00	14,700.00
7	UNIDAD	CAJAS DE GOMAS DE BORRAR S-20	7,600.00	53,200.00
420	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE DIF COLORES	420.00	176,400.00
1180	UNIDAD	PLUMON PIZARRA DIF COLORES	550.00	649,000.00
12	UNIDAD	SACA CORCHETE PINZA	550.00	6,600.00
12	UNIDAD	SACA CORCHETE PALANCA	550.00	6,600.00
10	UNIDAD	JUEGO BANDERITAS COLORES X 4	2,500.00	25,000.00
236	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE	1,750.00	413,000.00
60	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANGOSTO AUCA	1,350.00	81,000.00
120	UNIDAD	CAJAS CLIPS 31 MM FULTONS	330.00	39,600.00
40	UNIDAD	CAJAS CLIPS 50MM	950.00	38,000.00
960	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA C/ACCO DIF COLORES	700.00	672,000.00
52	UNIDAD	CARTONERO GRANDE FULTONS	800.00	41,600.00
20	UNIDAD	CINTA DOBLE FAS 25MM	3,900.00	78,000.00
20	UNIDAD	CINTA DOBLE FAS 12MM	3,250.00	65,000.00
40	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE	460.00	18,400.00
120	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	550.00	66,000.00
160	UNIDAD	CINTA MASKING 48 MM	2,000.00	320,000.00
75	UNIDAD	CINTA MASKING 24 MM	950.00	71,250.00
30	UNIDAD	CINTA MASKING 12 MM	700.00	21,000.00
175	UNIDAD	CAJAS DE CORCHETES 26/6 X 5000 TORRE	690.00	120,750.00
242	UNIDAD	DESTACADOR DIFERENTES COLORES	400.00	96,800.00
12	UNIDAD	LOMO ARCHIVADOR X 10	700.00	8,400.00
60	UNIDAD	FORRO LIBRO DE CLASES GRUESO	900.00	54,000.00
2600	UNIDAD	FUNDAS OFICIO BORDE AZUL	110.00	286,000.00
1800	UNIDAD	FUNDAS CARTA BORDE AZUL	110.00	198,000.00
1150	UNIDAD	LAPICERA BIC ORANGE DIF COLORES	210.00	241,500.00
550	UNIDAD	LAPICERA BIC CTE DIF COLORES	210.00	115,500.00
60	UNIDAD	LAPIZ CORRECTOR BIC O PAPER	1,000.00	60,000.00
15	UNIDAD	BLOCK DE PAPEL LUSTRE COLORES	1,100.00	16,500.00
15	UNIDAD	BLOCK DE PAPEL ENTRETENIDO	1,520.00	22,800.00
110	UNIDAD	PL DE GOMA EVA DIF COLORES	480.00	52,800.00
36	UNIDAD	PL DE GOMA EVA CON GLITER DIF COLORES	950.00	34,200.00
36	UNIDAD	PL DE CARTULINA DIF COLORES	790.00	28,440.00
36	UNIDAD	PL DE CARTULINA ARTEL DIF COLORES	300.00	10,800.00
10	UNIDAD	PL PAPEL KRAFT	130.00	1,300.00
5	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO	900.00	4,500.00
22	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA	1,900.00	41,800.00
1	UNIDAD	AGENDA 2020	7,000.00	7,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
oc 202000000472.-				

Glosa MEMO SEP N° 103 - ORD. N° 29 ESC. BASICA D-37 "REPUBLICA DE BOLIVIA"

Sub-Total	8.514.840
Descuento	
Monto Neto	8.514.840
Iva 19%	1.617.820
Total	10.132.660

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 28/04/2020
Forma de Despacho ESC. BASICA D-37 "REPUBLICA DE BOLIVIA" CALLE SOTOMAYOR N° 2254 SECTOR CENTROF: 552 342494
Documento de Origen MEMO SEP N° 103 - ORD. N° 29 ESC. BASICA D-37 "REPUBLICA
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

